
 
 

З А П О В Е Д 

 

№ 357 

 

с. Гърмен, 14.09. 2016 г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация  и чл. 41 от Изборния кодекс 

                

О П Р Е Д Е Л Я М: 

Местата за обявяване на избирателните списъци,  за изборите за президент и 

вицепрезидент и националния референдум на 06.11.2016 г., както следва: 

 

Населено място № на 

секци

ята 

Място за гласуване Място за обявяване на 

избирателните списъци 

Гърмен 001 Кафе „Бистрото“ 

 

Читалище „Искра“ 

002 Читалище „Искра“ Читалище „Искра“ 

Балдево 003 Кметството Кметството 

Горно Дряново 004 ОУ „Отец Паисий“ Кметството 

Лещен 004 ОУ „Отец Паисий“-Г. 

Дряново 

Кметство с. Лещен 

Дебрен 005 ОУ „Климент 

Охридски“ 

Кметството 

006 Читалище „Отец 

Паисий“ 

Кметството 

007 ОУ „Климент 

Охридски“ 

Кметството 

Долно  Дряново 008 ОУ „Хр. Ботев“ ОУ „Хр. Ботев“ 

009 ОУ „Хр. Ботев“ ОУ „Хр. Ботев“ 

Дъбница 010 Читалище „Зора“ Читалище „Зора“ 

 

011 ОУ „Хр. Ботев“ Читалище „Зора“ 

 

Ковачевица 012 Читалище „Светлина“ Кметството 

Крушево 013 В новото кметство Магазина на РПК 

Марчево 014 Кметството Магазин на РПК 

Огняново 015 Пенсионерски клуб Кметството 

016 ОУ „П. Яворов“ Кметството 



0реше 017 В бившето училище В магазина на РПК 

Осиково 018 В читалището Магазина на Валентин 

Скендеров 

Рибново 019 Кметството Кметството 

020 СУ „Йордан Йовков“ СУ „Йордан Йовков“ 

021 Читалище „Изгрев“ Читалище „Изгрев“ 

Скребатно 022 Пенсионерски клуб Кметството 

Хвостяне 023 ОУ „Димитър Талев“ Магазин на РПК 

 

            Настоящата заповед да се обяви на сайта на общината и изпрати на: Районната 

избирателна комисия гр. Благоевград, ТЗ ГРАО гр. Благоевград, кметовете и кметски 

наместници от общината, за сведение и изпълнение. 

            Избирателните списъци да бъдат обявени на определените места, не по късно 

от 21.09.2016 г.  

            Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Мария Попова – началник 

отдел  ГРАО. 

 

МИНКА КАПИТАНОВА /п/ 

Кмет на община Гърмен 

 

Изготвил: Силвена Русева – секретар на общината /п/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


